
 

                                                                      1/5                             Q2.PP.03-06-ИЗДАЊЕ 4 

  

Ред.бр. ЈНОПОС-04/18 

Број: 377-6 

Дана: 9.3.2018. године 

Сремска Каменица 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр.124/12, 

14/15 и 68/15) и Извештаја о стручној оцени понуда број 377-5 од 9.3.2018. године, 

директор Института за кардиоваскуларне болести Војводине 

 донео је 

 

ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

Ред. бр. ЈНОПОС-04/18 
 

Оквирни споразум о јавној набавци добара – Систем механичке стимулације рада срца, 
у отвореном поступку, на основу Позива за подношење понуда објављеног на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 7.2.2018. године и на Порталу 
службених гласила Републике Србије и база прописа дана 7.2.2018. године, обликовану 
по партијама од 1 до 3, закључује се са понуђачима : 

  

Партија бр. 1 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу минијатуризиране 

запремине 50цм3 
Medtronic Srbija д.о.о. Београд, Булевар Зорана Ђинђића 64а по понуди број 29-2/18 од 
7.3.2018. године, која је код наручиоца заведена под бројем 651 дана 8.3.2018. године. 
Понуђач je понуду поднео самостално. 
 

Партија бр. 2 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно 

левитирајућом технологијом дизајнирана за имплантацију у перикардијалном 

простору са  пулсирајућим режимом рада 
Госпер д.о.о. Београд, Омладинских бригада 86п по понуди број 27/2018 од 12.2.2018. 
године, која је код наручиоца заведена под бројем 648 дана 8.3.2018. године. 
Понуђач je понуду поднео самостално 
 

Партија бр. 3 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно 

левитирајућим импелером која омогућава аксијални проток крви и има “in-flow” i 

“out-flow” каниле са сепаратном уградњом 
Denta BP Pharm д.о.о. Београд, Јужни булевар 19 по понуди број 1620/18-1 од 6.3.2018. 
године, која је код наручиоца заведена под бројем 645 дана 8.3.2018. године. 
Понуђач je понуду поднео самостално 
 
Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и Интернет страници Наручиоца у року од 

три дана од дана доношења исте. 

 

Образложење 

 
Наручилац је дана 7.2.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке 

добара број 377.  

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки, Интернет страници 

наручиоца и Порталу Службених Гласила дана 7.2.2018. године. 

Благовремено, тј. до дана 9.3.2018. године до 09:00 часова, примљене су понуде 

следећих понуђача: 

ИНСТИТУТ ЗА КАРДИОВАСКУЛАРНЕ 

БОЛЕСТИ ВОЈВОДИНЕ, СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
Пут доктора Голдмана 4, 21204 Сремска Каменица  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Тел:  021/48 05 700; Факс: 021/66 22 881 



 

                                                                  2/5                             Q2.PP.03-06-ИЗДАЊЕ 4 

 
Партија бр. 1 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу минијатуризиране 

запремине 50цм3 

Р. бр. 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Сат 

Понуда 
благовр
емена 

1 651 
Medtronic Srbija д.о.о. Београд 
Булевар Зорана Ђинђића 64а 

8.3.2018 11.00 да 

 
Партија бр. 2 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно левитирајућом 

технологијом дизајнирана за имплантацију у перикардијалном простору са пулсирајућим 

режимом рада 

Р. бр. 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Сат 

Понуда 
благовр
емена 

1 648 
Госпер д.о.о. Београд  

Омладинских бригада 86п 
8.3.2018 11.20 да 

 

Партија бр. 3 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно левитирајућим 

импелером која омогућава аксијални проток крви и има “in-flow” i “out-flow” каниле са 

сепаратном уградњом 

Р. бр. 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Сат 

Понуда 
благовр
емена 

1 645 
Denta BP Pharm д.о.о. Београд 

Јужни булевар 19 
8.3.2018 09.30 да 

Неблаговремене понуде: / 
Комисија за јавну набавку спровела је поступак јавног отварања понуда и сачинила 

Записник о отварању понуда број 377-4 дана 9.3.2018. године и сачинила писани 

Извештај о стручној оцени понуда број 377-5 од 9.3.2018 године. 

 

У извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће: 

1. Предмет јавне набавке: 

Предмет јавне набавке су добра – Систем механичке стимулације рада срца, 

обликована по партијама од 1 до 3 и то: 

Бр. 

партије 
назив партије 

Партија 1 
Пумпа за механичку потпору рада левом срцу минијатуризиране запремине 
50цм

3
 

Партија 2 
Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно левитирајућом 
технологијом дизајнирана за имплантацију у перикардијалном простору са 
пулсирајућим режимом рада 

Партија 3 
Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно левитирајућим 
импелером која омогућава аксијални проток крви и има “in-flow” i “out-flow” 
каниле са сепаратном уградњом 

Ознака и назив из Општег речника набавки: 33182000 – уређаји за стимулацију срчане 
функције (р.б. из плана набавки 1.1.5), 



 

                                                                  3/5                             Q2.PP.03-06-ИЗДАЊЕ 4 

   

2. Процењена вредност јавне набавке: 

Укупна роцењена вредност јавне набавке, без обрачунатог пореза на додату 

вредност износи 49.198.000,00 дин и то по партијама: 

Бр. партије Вредност без пдв-а 

Партија 1 20.160.000,00 дин 

Партија 2 20.138.000,00 дин 

Партија 3 8.900.000,00 дин 

 

3. Основни подаци о понуђачима: 

За јавну набавку добара – Систем механичке стимулације рада срца поднето је укупно 

3 понуде од следећих понуђача:  

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

Пословно име: Medtronic Srbija д.о.о. Београд 

Седиште: Булевар Зорана Ђинђића 64а, Београд 

Матични број: 21223425 

ПИБ: 109684150 

Законски заступник: Звездана Иванов 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

Пословно име: Госпер д.о.о. Београд 

Седиште: Омладинских бригада 86п, Београд 

Матични број: 17174967 

ПИБ: 100047296 

Законски заступник: Мирослав Цакић 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

Пословно име: Denta BP Pharm д.о.о. Београд 

Седиште: Јужни булевар 19, Београд 

Матични број: 06964494 

ПИБ: 100270433 

Законски заступник: Бранимир Пејовић 

 

4. Понуде које су одбијене, разлоге за њихово одбијање због битних 

недостатакаиз члана 106. ЗЈН и понуђена цена тих понуда:  / 
 

5. Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 

образложење - начин на који је утврђена та цена: / 

 

6. Начин примене методологије оцене понуда: 
Оцена понуда извршена је сходно методологији утврђеној Конкурсном 

документацијом, тако да су понуђачи који су доставили прихватљиву понуду оцењени 

применом критеријума „најнижа понуђена цена“. 

 



 

                                                                  4/5                             Q2.PP.03-06-ИЗДАЊЕ 4 

Партија бр. 1 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу минијатуризиране 
запремине 50цм

3 

Понуђач: Medtronic Srbija д.о.о. Београд, Булевар Зорана Ђинђића 64а 

Укупна цена без ПДВ-а: 20.160.000,00 динара 

Начин и рок плаћања: вирмански, 60 дана 

Понуда се подноси: самостално 

Рок важења понуде: 65 дана 

Понуда је потписана и оверена: да 

 

Партија бр. 2 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно 
левитирајућом технологијом дизајнирана за имплантацију у перикардијалном простору 
са пулсирајућим режимом рада 

  Понуђач: Госпер д.о.о. Београд, Омладинских бригада 86п 

Укупна цена без ПДВ-а: 20.138.000,00 динара 

Начин и рок плаћања: 
60 дана од дана испостављања 
исправне фактуре 

Понуда се подноси: самостално 

Рок важења понуде: 60 дана 

Понуда је потписана и оверена: да 

 

Партија бр. 3 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно 
левитирајућим импелером која омогућава аксијални проток крви и има “in-flow” i “out-
flow” каниле са сепаратном уградњом 
Понуђач: Denta BP Pharm д.о.о. Београд, Јужни булевар 19 

Укупна цена без ПДВ-а: 8.900.000,00 динара 

Начин и рок плаћања: вирмански, 60 дана 

Понуда се подноси: самостално 

Рок важења понуде: 60 дана 

Понуда је потписана и оверена: да 

 

Ранг листа понуђача који су доставили прихватљиве понуде: 

 

Партија бр. 1 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу минијатуризиране 
запремине 50цм

3
 

Ред. 
бр. 

Број 
понуде 

Понуђач Понуђена цена без пдв-а 

1 651 
Medtronic Srbija д.о.о. Београд 
Булевар Зорана Ђинђића 64а 

20.160.000,00 динара 

 

Партија бр. 2 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно 
левитирајућом технологијом дизајнирана за имплантацију у перикардијалном простору 
са пулсирајућим режимом рада 

Ред. 
бр. 

Број 
понуде 

Понуђач Понуђена цена без пдв-а 

1 648 
Госпер д.о.о. Београд  

Омладинских бригада 86п 
20.138.000,00 динара 

 
Партија бр. 3 Пумпа за механичку потпору рада левом срцу са магнетно 
левитирајућим импелером која омогућава аксијални проток крви и има “in-flow” i “out-
flow” каниле са сепаратном уградњом 

Ред. 
бр. 

Број 
понуде 

Понуђач Понуђена цена без пдв-а 



Denta BP Pharm A.O.O. 5eorpaA
645 8.900.000,00 AVlHapa

Jy>KHVI 6ynesap 19 

7. Ha3MB nOHy!ia'4a KOMe ce .go.geIbyje yroBop, a aKO je nOHy!)a'4 HaBeo .ga fle 
Ha6aBKy M3BpWMTM Y3 nOMoli no.gM3Bo!ia'4a 101 CBaKM .geo yroBopa KOjM lie M3BpWMTM 
no.gM3BofJall: 
KOMVlcVlja je npeAnO>KVlna Aa ce Y oTsopeHoM nocTynKy jasHe Ha6asKe Ao6apa - CMcTeM 
MexaHMlIKe cTMMyllaL\Mje pap,a cpL\a, paAVI 3aKJbyyet-ea OKsVlpHor cnopa3yMa, OKBMpHM 
cnopa3yMM 3aKIbYlle ca nOHyf]allMMa 101 TO: 
napn1ja 6p. 1 nyMna 3a MexaHMlIKY nOTnopy pap,a lleBOM CPL\Y MMHIr1jaTypM3MpaHe 
3anpeMMHe 50L\M3 
Medtronic Srbija A.O.O. 5eorpaA, 5ynesap 30paHa DVlHf]Vlna 64a no nOHYAVI 6poj 29-2/18 OA 
7.3.2018. roAVlHe, Koja je KOA HapYYVlOl...\a 3aseAeHa nOA 6pojeM 651 AaHa 8.3.2018. rOAVlHe. 
nOHyf]aY je nOHYAY nOAHeo caMOCTanHO. 

napTlr1ja 6p. 2 nyMna 3a MeXaHM'4KY nOTnopy pap,a lleBOM CPL\Y ca MarHeTHO
 
lleBMTlr1pajylioM TexHollorMjoM p,1r13ajHMpaHa 3a MMnllaHTaL\Mjy y nepMKapp,MjallHoM
 
npocTopy ca nyllcMpajyliMM pe>KMMOM pap,a
 
rocnep A·o.O. 5eorpaA, OMnaAVlHcKVlX 6pVlraAa 86n no nOHYAVI 6poj 27/2018 OA 12.2.2018.
 
rOAVlHe, Koja je KOA HapYYVlOl...\a 3aseAeHa nOA 6pojeM 648 AaHa 8.3.2018. roAVlHe.
 
nOHyf]aY je nOHYAY nOAHeo caMOCTanHO
 

napTlr1ja 6p. 3 nyMna 3a MexaHMlIKY nOTnopy pap,a lleBOM CPL\Y ca MarHeTHO
 
lleBMTMpajyliMM MMnellepoM Koja oMoryliaBa aKcMjallHM npoToK KpBM 101 MMa "in-flow" i
 
"out-flow" KaHMlle ca cenapaTHoM yrpap,tbOM
 
Denta BP Pharm A.O.O. 5eorpaA, Jy>KHVI 6ynesap 19 no nOHYAVI 6poj 1620/18-1 OA 6.3.2018.
 
roAVlHe, Koja je KOA HapYYVlOl...\a 3aseAeHa nOA 6pojeM 645 AaHa 8.3.2018. rOAVlHe.
 

Osnaw"'f1eHo nVll...\e HapYYVlol...\a npVlxsaTVIno je npeAnor KOMVlcVlje Te je Ha OCHOSy
 
osnawnet-ba Vl3 ynaHa 108. 3aKoHa 0 jasHVIM Ha6asKaMa ("Cny>K6eHVI rnaCHVlK PC", 6p.
 
124/12 VI 14/15 VI 68/15) AOHeno oAnyKy Kao y AVlcno3V1TVlsy.
 

nOYKA 0 nPABHOM JlEKY
 
npOTVlS ose oAnyKe nOHyf]aY MO>Ke nOAHeTVI HapyyVlol...\y 3aXTes 3a 3awTVlTY npasa y pOKY oA
 
10 (AeceT) AaHa OA AaHa o6jasJbVlsat-ba Ha nOpTan jasHVIx Ha6asKVI VI VlHTepHeT cTpaHVll...\VI
 
HapYYVlol...\a.
 
3axTes 3a 3awTVlTY npasa nOAHOCVI ce HapYYVlOLW, a KonVija ce VlcTospeMeHo AOCTaSJba
 
Peny6nVlYKoj KOMVlCVljVl.
 
nOAHOCVlnal..\ 3aXTesa je Ay>KaH Aa Ha paYyH 6yl,JeTa Peny6nVlKe Cp6V1je 6poj 840-30678845

06 ynnaTVI TaKcy Vl3 ynaHa 156. CTas 1. TaYKa 5 3JH Y Vl3HOCy OA 120.000,00 AVlHapa, y
 
cKnaAY ca YnYTCTsOM 0 ynnaTVI TaKce 3a nOAHOWet-be 3aXTeBa 3a 3awTVlTY npasa, Koje je
 
o6jaSJbeHO Ha VlHTepHeT CTpaHVll..\VI Peny6nVlYKe KOMVlcVlje 3a 3awTVlTY npaBa.
 

,[locTaSVlTVI: 
1. apxVlsVI 

AltlPEKTOP ltlHCTltlTYTA 3A KB6B 

5/5 02. PP. 03-06-V13,QAt-bE 4 




